
 
 

 
 
 
 

 
Oggetto: Concorso pubblico per esami per la copertura di un 
posto di istruttore amministrativo/contabile area degli istruttori 
(ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato – Nomina 
commissione giudicatrice.- 
 

 
nominato con decreto prot. n. 0002594/2022 del 13 maggio 2022; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 34 del 04 maggio 2023 di indizione del concorso 
pubblico per esami per la copertura di un posto di istruttore amministrativo/contabile 
area degli istruttori (ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 
 
RITENUTO di procedere alla nomina della predetta commissione nelle persone di: 

- Silvano Gherardi, già dirigente della Provincia di Bergamo e revisore dei conti 
per il Progetto Sai Sistema Accoglienza e Integrazione del Consorzio Servizi Val 
Cavallina, in qualità di presidente; 

- Maria Calegari, Responsabile Area Amministrativa ed Economica Azienda Isola, 
in qualità di esperto; 

- Stefano Mossali, Responsabile Settore Affari Generali e Servizi alla Persona 
Comune di Casazza, in qualità di esperto; 

funge da segretario l’istruttore amministrativo Mara Riboli; 
 
VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il vigente Statuto consortile; 
 
VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.Lgs. n. 165/2001; 
 

DETERMINA 
 
1) Di nominare la commissione giudicatrice, relativa al concorso pubblico per esami 

per la copertura di un posto di istruttore amministrativo/contabile area degli istruttori 
(ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato, nelle persone di: 
- Silvano Gherardi, già dirigente della Provincia di Bergamo e revisore dei conti 

per il Progetto Sai Sistema Accoglienza e Integrazione del Consorzio Servizi Val 
Cavallina, in qualità di presidente; 

- Maria Calegari, Responsabile Area Amministrativa ed Economica Azienda Isola, 
in qualità di esperto; 

Consorzio Servizi Val Cavallina 
 

Determinazione n. 42 del 19 giugno 2023   

Il Responsabile Unico di Gestione  



- Stefano Mossali, Responsabile Settore Affari Generali e Servizi alla Persona 
Comune di Casazza, in qualità di esperto; 

funge da segretario l’istruttore amministrativo Mara Riboli; 
 
2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno 

di spesa. 
  
 
 
  
                                                                      

                                                             Il Responsabile di Gestione 
                                                                                 Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli artt. 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 20 giugno 2023 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
         Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                        
  
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
 Il Responsabile di Gestione 
      Benvenuto Gamba                                                       
 
                                       
 
 


